
 

 

Lopatecká 17, 147 00 Praha 4 – Podolí 

www.copymat.cz 

CENOVÁ NABÍDKA NA TISKOVÉ ŘEŠENÍ  
 

29 let zkušeností, vysoká kvalita produktů Canon, kompletní servis kopírovacích strojů 

CANON imageRUNNER ADVANCE DX C3826i  

 
Barevná multifunkční zařízení formátu A3 s velkou barevnou dotykovou obrazovkou,  
rychlým skenováním a flexibilním připojením – to vše na konzistentní platformě  
imageRUNNER ADVANCE. Ideální k optimalizaci zpracování dokumentů ve vytížených kancelářích.  

 

 

 

 
Další možnosti příslušenství: děrovací jednotka, interní finisher, perforace 
Cenová nabídka je platná do: 30.9.2022      
Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%         
Nabídku zpracovala:
*V případě uzavření nájemní/servisní smlouvy 

Canon iRA DX C3826i DADF(oboustranný podavač) AV1, kazeta 2x550 listů  
Zákonné poplatky Poplatek autorský a recyklační 
Plechový podstavec    
Cena bez DPH  65735,- Kč 

Toner C-EXV49 black černý toner (vydatnost tisku při 5% 36 000 stran) 1 510 Kč 
Toner C-EXV49 magenta červený toner (vydatnost tisku při 5% 19 000 stran) 2 130 Kč 
Toner C-EXV49 yellow žlutý toner (vydatnost tisku při 5% 19 000 stran) 2 130 Kč 
Toner C-EXV49 cyan modrý toner (vydatnost tisku při 5% 19 000 stran) 2 130 Kč 

INSTALACE a DOPRAVA 
Instalace verze 1 Dodání tiskárny na místo určení, vybalení, sestavení, nastavení vzdálené správy, zaškolení obsluhy Zdarma*  
Instalace verze 2 Instalace na zákazníkem požadovaná zařízení - kompletní a placená instalace 1590 Kč/hod 
Instalace ULM Zabezpečení stroje, sledování nákladů, proškolení ULM a výčtu tisků 1590 Kč/hod 

Instalace UFO Uniflow Online, zabezpečení stroje, sledování nákladů Cloud systém, proškolení UFO a registrace 
do systému 1590 Kč/hod 

Doprava Doprava stroje na místo určení po Praze (mimo Prahu 10 Kč/km) 0Kč 

http://www.copymat.cz/



